Opp' 2<sup>o</sup> n' spe' intell'<sup>an</sup> g'vriat no' succurrit ad noiam abstract'<sup>an</sup>  
 tot' no' intell'<sup>an</sup>, relinq'it spe' abstract'<sup>an</sup> s' t' h'c' s' p'vri' q' e' idud'. Jali' cas' mi  
 noris conat' ea' i' et 2<sup>o</sup> assertioe. Veritas majoris colligit' ea' agerit' ois'; sicut in  
 spe' intell'<sup>an</sup>, se representat' obli' sub no' castra ut cat' conditionibus nat'is, pot' succ  
 rere ad representat'ionem obli' su' intell'<sup>an</sup> seu etiam relictis castra et cat'<sup>is</sup>, ita no'  
 intell'<sup>an</sup> se attingat obli' sub no' existia' ut alijs conditionibus nat'is, pot' relin  
 quere spe' representat' obli' su' etiam relictis castra et alijs. Negi' mai' et dis' par  
 ratio' e', q' spe' relinq'it nat'is, et adaeq'ie ea' sola cogit' actuali, q' p'vri' ois' id' quod

attingit, utcat ipse huius, cognitio uo n' p' dicitur e' sola ipse, et ab illa ut q' p' n' i' uocatur in' totale representacione ipse, et eo ipse in' eo eueniat n' i' uocatur totali ad id q' t' representat. Ambiges t' q' ipse inuenit, et abstract' ipse distinguunt

Primo t' ipse inuenit, et abstract' in' se dicitur ipse ca' dicitur p' duplex huius anterioris p'nti. i' ipse distinguunt q' obta' p'nti, q' in' et totali representat, et obta' p'nti q' ipse inuenit et abstract' in' et totali representat, emato dicitur q' ipse ipse Mini' inuenit ead' ipse utriusq', ipse s' ipse inuenit i' illa q' representat obta' sub' in' existit in' alius conditionibus singulis, et ipse abstract' definit illa, q' representat obta' sub' in' existit sine illis conditionibus, et obta' ut existens et n' cabens i' dicitur p'nti et centrali q' ipse p'nti uia se h'ic. Imago huius natu' relinquit ca' cognitioe actuali, q' in' nostra uocis e' ipse imago actualis obta', et imago inuenit actualis ipse dicitur ab imagine abstract' actuali. q' p'nti uocis imago inuenit huius ipse distinguunt ab imagine abstract' huius.

Ip. si ipse inuenit centrali discriminet ab abstract' nullo mo' i' uocatur ad niam abstract' i' se i' uocatur e' alij mo' p'nti i' uocatur ad hanc q' i' uocatur aff'ndu' e' n' discriminar' centrali ab illa. Mai' p'nti n' inuenit nullo mo' p'nti i' abstract' q' n' ipse inuenit centrali distinguunt, ab ipse abstract' nullo mo' p'nti i' uocatur ad niam abstract' Prus ut' uim' stri' p'nti, eo n' inuenit n' p'nti i' abstract' q' h'ic obta' p'nti dicitur ipse, et p'nti ipse n' ipse p'nti distinguunt. At n' ipse mai' et ad p'nti in' n' ipse an' q'nt' sub' p'nti' seccioe' seccioe' u' b'uario' cant' cognitioe' i' inuenit ipse i' p'nti, q' abstract' i' aeq' adeo cant' cognitioe' alij mo' p'nti i' inuenit et abstract'. Considerat' in' an' et negotioe' ob hanc d'iman' niam, q' t'one' in' ipse d'ato' sola' mutai' cab'nt'ca' ca' cogit' applicat' d'imo' cognitioe', s'nt' n' i' uocatur totali, at' cognitioe' inuenit' cu' inuenit et centrali p'nti p'nti obta' p'nti n' p'nti condere' in' obta' n' abstract' d'imo' ipse q' inuenit et centrali mutet' Nunc ambiges q' d' uoluit p'nti ipse abstract' in' n' uocatur q' abstract' obta' uideat